( lei 18.030/2009 - Distribuição do ICMS em Minas Gerais - Critério do Patrimônio Cultural) e 
Deliberações Normativas do CONEP/MG, em favor da proponente RCD - RAMOS CULTURA 
E DESENVOLVIMENTO LTDA, inscrita no CNPJ 07.608.471/0001-26  no valor total R$ 
26.000,00 (vinte e seis mil reais),  com base no art. 75, inciso  II da lei 14.133/2021 e alterações 
posteriores, e tendo em vista os elementos que instruem o processo.  

Albertina, 15 de março de 2023 

JOAO PAULO FACANALI DE OLIVEIRA 
Prefeito Municipal